



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Fondo de Conservación Vial

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de FOVIAL

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:54107

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 21 de Enero del 2019

No.Orden:10/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

AGROSERVICIO EL SURCO, S. A. DE C. V.




CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0000 N/A--0102: Administración y Finanzas-Suministro de productos químicos	-	-
3	Kilogramo	45KG, SULFATO AM.BCRISTAL "POL"	\$12.80	\$38.40
3	Kilogramo	45 KG, 16-20-0 "POL" FISICO	\$22.99	\$68.97
10	Gramos	500 G. JADE 0.80 GR	\$3.90	\$39.00
3	Cada Uno	L. NUTRI PLANT PLUS	\$8.41	\$25.23
2	Kilogramo	68 KG. UREA 46% N PERLADA "POL"	\$37.29	\$74.58
2	Cada Uno	L. DELTA-TRI 21.2 EC	\$26.80	\$53.60
10	Libra	FOLIKILL 1.5 DP	\$1.00	\$10.00
3	Gramos	400 GRS. METAREX 5 GB	\$2.46	\$7.38
6	Gramos	500 G. OMITOX3 GB	\$8.81	\$52.86
4	Litro	PARAQUAT THUNDER 20 SL	\$4.40	\$17.60
4	Litro	AGENTE 36 SL	\$4.80	\$19.20
-	-	TOTAL.....	-	\$406.82

SON: cuatrocientos sels 82/100 dolares

OBSERVACION: 090119, LOS PRECIOS INCLUYEN IVA, PARA SER UTILIZADOS EN EL MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES PARA EL FONDO DE CONSERVACIÓN VIAL, UNA SOLA ENTREGA, ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: LIC. WILLIAM ESCALANTE, ANALISTA DE SERVICIOS GENERALES, TELF. 2205 8313

LUGAR DE ENTREGA:FOVIAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:Telf. 2207 6868 contacto: Lilian Hernández

 Titular o Designado	
  Suministrante	

Elaborado por:ncorena